[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	24.06.2009 № 482-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О предложениях прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.06.2009 № 31-07 03

Рассмотрев предложения прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.06.2008 № 31-07 03, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Предложения прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.06.2008 № 31-07 03 принять к сведению.
2. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения                 «О принятии решения о внесении изменений в Положение об обязательном страховании отдельных категорий работников муниципальных учреждений здравоохранения и муниципального медицинского учреждения «Медицинское автохозяйство», работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 14.12.2005 № 235-р» в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Чиркова О.Б.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	члены рабочей группы:

	Нищева Н.В.
	-
	начальник отдела здравоохранения Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник юридического отдела;

	Пономаренко О.А.
	-
	главный специалист правового отдела Административно-правового Департамента администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Устинов Ю.В.
Франциус Н.В.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;
  - заместитель руководителя Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Рабочей группе подготовить проект решения «О принятии решения о внесении изменений в Положение об обязательном страховании отдельных категорий работников муниципальных учреждений здравоохранения и муниципального медицинского учреждения «Медицинское автохозяйство», работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 14.12.2005           № 235-р» и внести его на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	       И.Ю. Данкулинец